

甲级证书编号：甲180944001514

工程造价预算审核书

文件编号：深宏字[2025]3154号

工程名称：笋岗海关北站路办公区1#专变及配套设施安全更新改造工程

建设单位：中华人民共和国笋岗海关

建筑面积：结构/层数：

送审造价：¥386,154.63元 ✓

审核造价：¥374,912.16元 ✓ 核减额：¥11,242.47元

工程总造价(大写)：叁拾柒万肆仟玖佰壹拾贰元壹角陆分

编制单位：深圳市宏华明工程造价咨询事务所(特殊普通合伙)

(盖章)

审核人：张晓娟

资格证号：

复核人：李艳

资格证号：

主管：杜叶松

编制日期：2025年7月3日



审核说明

一、工程概况：

本工程为“笋岗海关北站路办公区 1#专变及配套设施安全更新改造工程”，根据预算送审资料进行审核。

二、审核依据：

1、定额采用《深圳市安装工程消耗量标准（2020）》、《深圳市建筑工程消耗量标准（2016）》、《深圳市建筑装饰工程消耗量标准（2020）》、《深圳市房屋修缮工程消耗量定额（2011）》（2014 机械），费率按推荐费率计取；

2、信息价采用《深圳建设工程价格信息》2025 年第 4 月，部分采用市场价格。

三、其他说明：

1、本工程结算时实际发生工程项目及工程量应以现场经甲方及监理工程师确认为准。

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:笋岗海关北站路办公区1#专变及配套设施安

全更新改造工程

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		拆除工程						
1	030402017001	拆除高压成套配电柜	(1)名称:保护性拆除高压环网柜 (2)规格:SIEMENS-12型 (F+M+CC+M+F)	套	1	1012.68	1012.68	
2	030408001001	拆除电力电缆	(1)名称:保护性拆除电力电缆 (2)规格:YJV22-8.7/15KV-3*120mm2	m	31.00	22.58	699.98	
3	030401002001	拆除干式变压器	(1)名称:保护性拆除干式变压器 (2)规格:SCB10-160KVA 10/0.4KV Dyn11	台	1	1799.65	1799.65	
4	030404004001	拆除低压进线柜主开关(保护性拆除,不带电作业)	1.名称:保护性拆除低压进线柜主开关 2.规格:智能型断路器	台	1	1729.50	1729.50	
5	030404004002	拆除低压电容柜元器件(保护性拆除,不带电作业)	1.名称:保护性拆除低压电容柜元件 2.规格:GCK型 3.元件:3个电容器+3个接触器+3个断路器+1个控制器	台	1	695.46	695.46	
		分部小计					5937.27	
		新建工程						
6	030402017002	高压成套配电柜安装(V)	1.名称:高压环网柜G04进线柜 2.规格:全绝缘全密封型(V) 371x751x(1336+300) 3.基础型钢形式、规格:10#基础槽钢制安	台	1	81814.02	81814.02	
7	030402017003	高压成套配电柜安装(M)	(1)名称:高压计量柜G02 (2)规格:全绝缘全密封(V) XGN15-12型,750x820x1636 (3)基础型钢形式、规格:10#基础槽钢制安	台	1	23164.02	23164.02	
8	030402017004	高压成套配电柜安装(F)	(1)名称:高压进线柜G01、G03 (2)规格:全绝缘全密封型,348x751x(1336) (3)基础型钢形式、规格:10#基础槽钢制安	台	2	47164.02	94328.04	
9	030408001002	电力电缆	(1)名称:高压电力电缆 (2)规格:ZRC-YJV22-8.7/15KV-3*120mm2	m	15.00	455.61	6834.15	
本页小计							212077.50	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

[illegible]

措施项目清单与计价汇总表

工程名称:笋岗海关北站路办公区1#专变及配套

设施安全更新改造工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全文明施工措施费	7002.29
1.1	安全文明施工措施费(按费率计算)	5688.88
1.2	其他安全文明施工措施(按清单列项)	
1.2.1	临时围挡费	
1.2.2	基坑内场地硬化	
1.3	产业工人职业训练专项经费	1313.41
2	履约担保手续费	
3	夜间施工增加费	
4	赶工措施费	
5	冬雨季施工费	
6	已完成工程及设备保护费	
7	地上地下设施及建筑物的临时保护费	
8	混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	
9	二次搬运费	
10	脚手架费	2000.00
11	垂直运输机械费	
12	大型机械设备进出场及安拆费	
13	施工排水、降水费	
14	专业工程措施项目费	
14.1	组装平台	
14.2	设备、管道施工的防冻和焊接保护措施	
14.3	压力容器和高压管道的检验	
14.4	焦炉施工大棚	
14.5	焦炉供炉、热态工程	
14.6	管道安装后的充气保护措施	
14.7	隧道内施工的通风、供水、供电、供气照明及通讯设施	
14.8	长输管道施工措施	
14.9	格架式抱杆	
15	其他	
合 计		9002.29

注:专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

